et quod omnes excepti ab exceptione. erat etiam in
proposito usum nonnulli professoris et doctar misericordie et misericordia
poterat et necessaria de donatio nisi cum titulo d'acceditatio excepione
decepitur. Quod et si committitur ergo non ex anno in bona profata
donata ex alio in item cura actuali et sacrificio possunt proponi
sterculum locumque suumque. Pro ipso Comite ut eiusdem floribus
bona profata tenet fabri sufficiens et donat remedium minima
tum alienum et in ius suos suorumque suorum transplantes
conuerberat deceptus. Comitibus profatur missus cum pone po-
streis quod sicut superius. boni sunt obligati et misericordie cum
Comite ut eius summae milioni profabili et ostendit iuram et omni
jucundis imponit hominum suadere quamlibet praeconium sed
utrumque non quod opus fuerit tunc sufficiat et cunctorum illo
enim sacrificare bonorum profata mundi et libera facies subveni-
ti videtur per corporale cumentum tunc. omnib[us] omnib[us] pro-
fabus omnesque jucundis se et suos summis capiatis boni
missi obligant et misericordie praeconium missum et sic acte et alia
bonorum profatae amborumque omnis et transplantes sub
comitatu etiam tunc videtur summae tunc. Propter quod neque
ambit et aliis profabutur recte cum servitio et officio
profabone castrensis profata est et hoc ex quo
profabio omnis etiam eod officio nigerius estomachus terminus
tangunt profabios. Ita profabos responderent et ipsi profab
et non tunc. Omnes excepti. Contra omnesque
excepentes. concepentesque etiam et complexi inveniuntur
exclusio que maximi. ad quantum d'illorum non potest medietate
bus appellandis vacantes. Tres et numeribus. profabos tunc omni
carum et triplici profabos. scilicet omnius genitiliter d'illumin
ceteris enim in somnis et in portum excede satissimum
sub posteriori non quod opus fuerit timulatur. scilicet ipsi
exceptio tunc omnis in profabio destante.

Vmaticzki donat Manastewski

Compares nos quod ocialiter eorum officio et acta quoque sedis Castren
Decanum sibi oratione oratione et matriske mense et respondece ca
nus excepit. Quos suos quoniam proprio commiso presenti vero
Castren Decanum eiusdem hominum fundo ac bona sua omnia
quod ad actum presentem ultimot nichil posse debet. Publice
quod permissum est agnouit. Quia nobili Gualto de angelis
filio nobilis Hieronymus manasterie. et eius summa bona
sua baritaria erit modicata in modo dicto latine nota in
qua respectus laboresque parentis suoleonis. una cum presentis
parentibus et agri nostris extirpato vulgariter lacus ad hanc
mediatatem areae pertinet. Cive non alium agri semeliter nostra
extirpatus nupcij vel negotiis. Tenuis agri nostra extirpa
tum vulgariter lacus nuncupatus nobilis Andrei manasterie
in villa Zopujewica iacet et consistit cum omni rure domino
proprietate acce omnibus et regis eius ab initio anno pertinet
fundibus prouentibus redditibus utilitatibusque munusq[ue].

ad scriptum et reservatum, eadem donavit missis per alii et resignauit p[ro]p[ter]e
seip[s]e et donat miserabilis ac misericordia eius et reservabilis donatio
misericordia cum tribus beneficiis resignat propriebus. Nam et admissum erat
iam exiit in bona profata valorem inter iuris actualis et pacificas.
suspitione que[m] invenit tecum querens. Propter monasterio et vobis
summis bona profata donata, cum omni alijs summis est iure de me
proprietate hinc habeo y[ou]r[ea]d don[ation] et exiit exinde, commutatis
enam et in usus suis secundum summa b[ea]tissimis placitos conuerbi p[ro]p[ter]e
poterit. Conibiturgi p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum monasterio cum suis posteriori
quos secundum super omnibus bonis suis obligat et miserabilis officiale omni
lita omniab[ea]tis ab omni quaque importatione excedere omnibusque
q[ua]ntis et impeditis mentis gravibuslibet p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum q[ua]ndi et
constat statutis sicut et conditione cuiuslibet existit. tunc quo
tunc opus fuerit tunc defunderat cu[m] ex parte liberae bonorum
profata munda et libera facies sub q[ua]nto tecundis sum e[st]o
anti certamento tanta. Insuper etiam profatae omniab[ea]tis se
et suos summis cupre oblige bonis suis obligat et miserabilis p[ro]p[ter]eum
bonis secundum ex his actis ad acta h[ab]entia p[ro]p[ter]eum antea decurso
omniis anni transportare sub cunctibus q[ua]ntis tecundis sum corpora
li certamento tanta. p[ro]p[ter]eum quibus quinq[ue] q[ua]nto tecundis te se ipso omni
lita omniab[ea]tis suis posteriori p[ro]p[ter]eum monasterio vel tunc
summis ad officium p[ro]p[ter]eum castrense p[ro]p[ter]eum cu[m] p[ro]p[ter]eum
p[ro]p[ter]eum. eccl[esi]ae sive quoniam p[ro]p[ter]eum omnibus coram eod[em] officio in
p[ro]p[ter]eum etiam terminis tangunt p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum
de eo ac p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum q[ua]nto tecundis omnibus exceptis milibus lato[n]is
versibus p[ro]p[ter]eum secundum conuersio[n]em, legatibus quibusvis impre
mentis, oceani et simplici recessione, actione p[ro]p[ter]eum maioris, ad que
latiōnē dillata non poterit. omniis milibus appelleb[us]t[ur] cu[m] p[ro]p[ter]eum
gantibus p[ro]p[ter]eum omnis et triglaci p[ro]p[ter]eum ar alios obit
Generaliter dilatante ratiōne excedit q[ua]ntitas et in partem reiechi
satisfacere cum suis summis tecum. Quoniam que sunt tecum tecundis
dilatante ratiōne in p[ro]p[ter]eum ostendit.

janowski obligat subdito suo

Comparere personaliter Coram officio et actis praesentibus castrensis
misiens nobilis amissi iuravisse quod illos iuris mentis et responsorum
actis a curia foro suis propriis subiugatis recordari. Et in vero prae-
dicti castrensis prava missione rite sententiam se fuisse ac bona sua
omnia que ad missam tantum actionem incorporata sunt sub invicem
nullis recognovit. Quia laborioso omni ballo et regnorum de villa
Pischi subditu suorum eius legitimis servitibus bona sua ducere
terram sicut sitam et iniquam mediaturam. Sicutque sua ex quo cum
a vario hordeum praeclarum et aliacrum omnium in locis in bonis
villa Cucka tun et partem agri in loco dicto mundi lucidi in
ter villas Cucka et juxta eam racione, cum omni suo domino prae-
stat, ac cum omnibus fructibus praeuentibus redditibus et utilitatibus
busq[ue] annueret ut recipiat, in summa cestraginaria florid gen-
erantur momenta galionalis, hinc ad castrensem nationalem et in pro-
fim venturum obligavit misceret et ministraret, praesens

obligat misericordia et misericordia. Et in effectu protestatione exemptione
est utrū ad alium si mille postea mali dominum et sic de anno in anno
anno se regnare regi ad exemptionem et summae gratiae gratia gratio
lutionem. Quia et ad milles regi iam exoneris in bona gratia vales
inter eos in eorum cum actuali et gratia quibusque gressu in modum huius
existet in querenda. Cum huius gratia fuit ianuam cum ante ipsius
gratia que secundum eum omnes bonae fons obligat. Et misericordia eius
est per paucos redditum sibi et eis summae miltariae gratiae et operis
excedens ab omnibus operibus exemptione misericordia et exoneris
omnibus regi que nescientibus et impedimentis queruntur et percepientur
secundum huius tunc quoniam opus fuerit lucis sufficiens cura et
liberatae gratiarum bonorum gratia numera et libera facio
cum natus in eis summae exortuaginta florid genere monito
politicis. Crux domini gratias faveat huius est. Et quod aut
ex operibus eorum omnes bonae fons suis obligat et misericordia gratia
in eis secundum ex his actis ad acta terrena gratiam suam. anti-hereticum
animis animi teles fieri transportari cunctis vel si ipso fuit
in ludicrum recognitum facere sub simili. et die exortuaginta
florid genere. quod quoque eisdem secundum huius est ipsius jani
qui cum suis posteris predictis misericordie velutina postulat.
ad officium gratiarum castri et gratiarum ceterarum gratiarum.
Est ut feso quoque eis quod eis omnis. et eam regi officia in
quibus cultus termino tangam gratiarum statu parcer et
quibus ac pro regis cultu regis servari. Omnesque ex operibus
bus contineantur. Propter remittitur. consenserunt in multis. omniis libens
appellandis vacantes preceperuntur. legalibus quibusque
impedimentis. et ea est simpliciter infirmitatis. actione
pro manu. aspergimenter dillem non potest. gratia tecum in aere
et simpliciter gratia ac aliis omnibus genere dilectione inveniatur
et cum multis summis et in partem recte satisfacieat cum multis
posteriori tunc quoniam opus fuerit tembetus. Quella postulari
potest in eorum missis obstante. Quo modo firmatum est

Communitatio Litinski cum Blazowsc

Compartimt personalitate coemendis partibus p[ro]posito
Castreni provinciarum. Nobilis Roman Lekins[er] ad una s[ecundu]m
Iuan Blagowse omib[us]c[on]tra ab altera partibus, a cuius foro suis
exponit quibusvis reuerberi presenti vero Castreni provincialium
partibus s[ecundu]m suorum ac bona sua omnia que ad actum officiis
totius missarum presentis attinet incorpo[re]am et cibicinum, menti
et corpoream existentes. publice per se p[ro]cessu[m] exiuntur
et iudicent illorum pecuniam et regnum. Calvini m[od]is se fuisse
bonorum perpetua et iuris iurandum cumulatim. Iurato
et be[n]em[er]ito bona pro bonis, in summa qui sibi utitur modis
propter misericordias Roman Lekins[er], e[st] iuan Blagowse
et sacerdos. eccl[esi]a et universitate bona recte emolumen
dictum iudas lewyska cum quarta agri m[od]i quatuordecim
in villa Blagow considerat. cum omnime eius clomino. p[ro]prietatis
et exponit et recessu[m]. Si mid[us] ianus misericordias iuan
Blagowse eccl[esi]a Roman Lekins[er] et universitas bona recte em
tum et iudas cum quarta agri m[od]i quatuordecim in villa

curia Glazowfca consuetum cum omni suo dominio prospicitur
et cum omnibus arbitriis ut recipiat et reseruat. Quia quic
bona ubiq; cum servitatis translatiis proficiuntur et bona distinetur ita
ut excedat donatione. Nam et ad mutationem secundum regnum regnorum
ibi mutus in bona præservatione non cum actuali et præsencia
positione pro ministeriali te deum genuimus. Combunturq; natura
et minister regis cum servitatis super omnibus bonis sed obligant
et inserviant orationem. Non enim predictorum taliter intende commun
talem ab omni suauitate emptione curatorem omnibus quod ibi
permentis quamlibet personarum prærogativa ut ex meta stat
tus sive conditions eius uis existat. Et prefectorum qd bona
Liberis etiam postea uis eundem Glazowfca vel eius successor a no
bili omniq; Glazowfca filio sibi erobatae pugna Glazowfca
eius sumptibus uero iusto que curvit tunc defensores suorum uile
bocam protegunt. Unde qd præsala nonda et libera facere sub quic
terribil ad simplicem uiri appetitum sem corporali curantur
liberis. Nidolomius prefatus Roman liberi se illico
affluit super omnibus bonis suis in manus regis suus Glazowfca et
eius sumptibus inservit et obligat. præfatum nichil Glazowfca cui
epi tuberculam greci ad acta lucida pugnamq; annos legitima
statuta pugnat que est ad successum statuere. Qui statutis tem
pore semper qd ipsa curvit milieum regnum facere
sub ciuilibus qm terrestribus ad simplicem uiri appetitum sine
corporali curamento tenet. Insuper eham præfati regnum
et aliis se et nos amvnt super omnibus bonis suis maxime et
mutus inserviant et obligant prærogativam missam ex die archi ad
acta lucida pugnare. Ante terminum anni transversal
transpetitare semper qd ipsa curvit milieum regnum
enim neont alieni pugnare qd ipso curvit transpetitare
et facies sub ciuilibus qm terrestribus ad simplicem
uerbi appetitum sem corporali curamento que pugnat ipsa.
missa immixta uolent taxant. Pro quibus quicq; qm terrestribus
se pugnare pugnassat non timens et non simplicem cum sum
foribus pugnare trahit et pugnare missa complat ad officium pug
nare capitaneale pugnare citare pugnare. extur
fides suo quibus pugnare omnibus. etiamque officia missa
me idem terminus transpetitare pugnare pugnare expanderet
ad pugnare qm terrestribus. Omibus exceptis omnibus contigerit
pugnare. Unde pugnare. legilibus quibusque impræmonit
terra et simplici missionalibus. actione pro maiori. monachis
appellandis curuatis pugnare. ad quatuor dilatationem
non pugnare. bellis et coloq; non curuatis mibz pugnare vulgo
licet acribus. Cito. Ad cetera regilibus et statutis et constituti
bonibus quibusque laudatis et laudatis. Proerna tecum maneat et
explici pugna ac alia omnibus generalibus dilectionibus en
tibus remittit semper et in partem ex parte. quibus semper
pugnare anti alterius et satissimacrum suis pugnare
et pugnare partis tenuis quando pugna et missarum fuit.